福岡市博多区東比恵三丁目３番１号
アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治
（コード番号 3020）

平成18年6月7日

─ 販売委託店基本契約に関するお知らせ ─

パソコン総合専門店「アプライド」を運営するアプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役

社長：岡義治）は、株式会社アスピット（本社 神戸市東灘区、代表取締役社長 谷原信雄）との販売

委託店基本契約について下記のとおり合意しましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約の経緯と目的

当社は、新たにＳＩ事業部を設立し、ハードウエアの販売に加えて、法人向けのソリューション

提案を行うことによる販売増を目指しております。
このたび、株式会社アスピットと販売委託店契約を締結し、株式会社アスピットの提供する外食

産業の発注管理や経費管理、勤怠管理といった周辺業務の一括管理システムの取次ぎ販売を行うこ

とになりました。
これにより、当社のSI事業部では、トータルソリューション事業としての提案の幅が広がり、外食

産業向けの営業力強化を図ります。

２． 販売委託店基本契約の内容
   当社は、株式会社アスピットのASP（アプリケーション・サービス・プロバイダー）事業の取次

ぎ業務を行います。また、株式会社アスピットは、当社が取扱う全商品（及びサービス）の紹介を

行います。

３． 業績への影響
   業績への影響は軽微であります。

４． 提携先の概要

社名：株式会社アスピット（ASPIT CO.,LTD）
本社：〒658-0033 神戸市東灘区向洋町西五丁目9番
代表者：代表取締役会長 上野 裕一
    代表取締役社長 谷原 信雄
事業内容：ASP（アプリケーション・サービス・プロバイダー）事業（主に外食産業向けサービス

を提供）

設立：平成13年4月
資本金：100,000,000円
ホームページ：http://www.f-aspit.com/

 1

http://www.f-aspit.com/

 【アプライド株式会社 会社概要】
  社名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）
  本社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号
  代表者：代表取締役 岡 義治
  事業内容：パソコンおよびパソコン関連商品の販売、プライベートブランドパソコンの製造・販売
       情報関連製品の製造、販売
  設立：1982年9月
  資本金：381,734,000円（2006年3月31日現在）
  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）
         http://www.applied.ne.jp（プライベートブランドパソコン専門サイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 SI事業部 松本 淳（まつもと じゅん）
電話：092-481-7802 FAX：092-481-7651

 2

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/